para  complementar  estudo  de  investigação  confirmatória  no  Pátio  de  Obras  II  do  município  de  Pirassununga.
Proponentes: 10. Gestora do Contrato: Bruna Nayara Cardoso Silva. Cargo: Engenheira Ambiental. Contrato nº 83/25.
Contratada: MRT ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA. Valor: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos
reais). Assinatura: 02/12/25. Vigência: 90 (noventa) dias. Leonardo H. de Carvalho Ventura – Secretário Municipal de
Meio Ambiente. Fernando Lubrechet – Prefeito.